"APPARATVS [2]", a, um. Partic. et Adi. [παρασκευαστος] Cic. de Legib. 1, 12 c. 4 [...]

"APPARATE", [παρασκευασμένως] Cic. Att. 13, 50 (52) Itaque et edit et bibit [ἀδεῶς, et iucunde: oppipare, sane, et apparate. [...]

"APPARATVS [3]", ūs. m. [παρασκευῆ] "Multarum rerum comparata ad vnum finem copia." Cic. in Vatin. 31 [...]

"APPARATIO", onis. f. [παρασκευῆ] "Actus vel ratio apparandi" Cic. Off. 2, 56 c. 16 [...]

"APPARATOR", oris. m. "vt," Apparator ludi Liu. 44, 9. [...]

"APPARATORIVM", i. n. Ἐξαρτιστήριον Vet. Gloss.] Inscriptio vetus, HOC ADPARATORIVM PERTINET AD MONVMENTVM C. AQVILI DIONYSI, etc. "apud Reines." p. 818 [...]

"APPELLO [1]", are. [προσαγορεύω, κληίζω] "Proprie significat nominare." Cic. pro Caecin. 54 [...]

"APPELLANS", antis. Quum ego illum crebro appellans collegam ei
suum commendarem Cic. de Orat. 2 c. 47. [...]

"APPELLANDVS", a, um. Cic. Fam. 1, 2 Quod singulis appellandis rogandisque perspexeram.

"APPELLATVS", a, um. "Vt," Rex appellatus Nep. 18, 13, 2.

"APPELLATIO", onis. f. [προσηγορία] "Saepius idem quod Nomen significat." Plin. 7, 13 [...]

"APPELLATIVVS", a, um. Adi. [προσηγορικὸς] "Fictum a Grammaticis, quum dicunt" Appellatiuum nomen. [...]

"APPELLATOR", oris. m. [ἔπικλητῆς] "Qui appellauit, h. e. ab aliquo iudice ad alium prouocauit." [...]

"APPELLATORIVS", a, um. Adi. [...]

"APPELLITO", are. [ἐπικλήομαι] Festus, Appellitauisse "pro" Appellauisse. Apul. Apol. p. 279 Quod cum aliis nominibus pueri vocentur, ego eos Charinum et Critiam appellitarim.

"APPELLO [2]", uli, ulsum, ellere. [προσώθῃω, ὀρμίζω, προσορμίζω] "Est" pellendo "vel" impellendo "admouere, adigere." [...]

"APPVLSVS [1]", a, um. Partic. [προσορμισθεὶς] "Vt," Cic. Verr. 5, 51 [...]

"APPVLSVS [2]", ūs. m. [προσόρμισις] "Accessus, qui sit nauigio." [...]

"APPENDEO", ere. Porcellum ad fumum suspendes, et appendeas: et quantum appendeas tantum salis in ollam mittis "etc." Apic. 8, 7 [...]

"APPENDO", di, sum, dere. [προσαρτάω, ταλαντεύω, ἕστημι] "Verbum actiui generis, Suspendere e libra, et explorato pondere alicui tradere." Cic. Verr. 4, 56 [...]

"APPENSVS [1]", Partic. [προσηρητημένος] "Suspensus." [...]

"APPENSVS [2]", ūs. m. Apul. de Mundo p. 58, 16 [...]

"APPENDIX", icis. f. [ἀποφυὰς, προσθήκη] "Accessio quaecunque videtur appellari." [...]

"APPENDICVLA", ae. f. [προσθηκίδιον] Cic. pro Rabir. Posth. 8 c. 4 Est enim haec causa, quo ea pecunia peruenerit, quasi quaedam appendicula causae iudicatae, atque damnatae.

"APPETO", iui, et ii, itum, ere. [ὀρέγομαι, ἐφίεμαι, ὀργάω] "Sollemnior significatio est, qua" notat "vehementer aliquid cupere, desiderare." [...]